Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono il duomo e l'intera area 

diocesana di Agrigento” — codice CARONTE SI_1_22493, il pagamento dell’importo di € 5.955,51 

(cinquemilanovecentocinquantacinque/S1), relativo alla fattura n. 1 F.E. del 30/07/2022del 

30/07/2022 (SDI 7786026429), emessa dalla Dott.ssa Zelia Di Giuseppe (C.F. DGSZLE76S561754W - 

P.IVA IT1744902895), relativo all’anticipazione del 20% sul valore del contratto d’appalto, ai sensi